T. ut sup'.

P ip̄m regem.

De obsidibus Berewici a monasterio de Wenlok ad abbatiam de Buldewas transferendis.

R. dit̄is sibi in X̄ro priori & conventui de Wenlok saltm Quia de avifamento consilii n̄ri volum⁹ qd Henr' & Thomas Scoti qui p majorem & cōitatem ville n̄re Berewici sup Twedam p majori securitate ejusdem ville h̄nd' nob' nup in obsides libati fuerunt & qui in custodia v̄ra nunc existunt penes ditos nob' in X̄ro abbem & conventū de Buldewas moram faciant p quod mandavim⁹ eisdem abbi & conventui qd ip̄os obsides a vob' recipiant p indenturā inde int' vos & ip̄os conficiend' & eos sub

Membr. 19.
Staunford,
29 Maii.

* Sic t̄ pro
p̄m̄te

+ S. p̄p̄le
&

Membr. 20.
Staunford,
31 Maii.

Membr. 20.
Staunford,
31 Maii.

A.D. 1336. falva & segura custodia sub piculo quod incumbit custodiri & eis necessaria sua quibus indigent quodamdiu penes eos moram fecerint ministrari faciant Vobis mandamus quod predictos obseques prefatis abbati & conventui sicut predictum est libetis custodiendi in forma predicta.
T. R. apud Staunford xxxj die Maii. P cons'.

De puniendo illos in Cumbria, qui victualia vel alias res Scotis vehunt vel vendunt, de incarcerando emptores Scoticos, et de custodiendo vigilantissime ripas Aquæ Sulwathie.

Membr. 19
dorfo.
Staunford,
2 Jun.

* Sic.

R. dilectis & fidelibus suis Ricco de Denton & majori Karlioli ac Johi de Glanton salutem Sciatis quod cum nup in civitate nostra Karlioli & partibus vicinis per majorem parte civitatis & etiam per totum com' Cumbrie per vic' nostrum ejusdem com' publice proclamatum & ex parte nostra inhibitu fuisse ne qui sub gravi forisfura nostra armaturas victualia vel alias res quascumque per sustentatione vel confortatione Scotorum inimicorum & rebellium nostrorum ad partes Scotie ducunt seu duci facerent quovis modo Et intelleximus quod quodamplures de com' predicto & etiam quidam de dictis inimicis nostris victualia & alias res diversas in civitate & com' predictis per miserunt sive emerunt & ea ad partes Scotie per sustentatione & confortatione dictorum inimicorum nostrorum duxerunt & duci fecerunt & indies faciunt in nostri contemptum & contra proclamationem & inhibitionem nostram predictas unde plurimum conturbamur Nos remedium in premissis apponere volentes put decet assignavimus vos conjuncti & divisim ad inquirend' per sacrum pborum & leg' hominum de com' predicto tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de nominibus illorum qui victualia vel alias res quascumque ad partes Scotie in forma predicta duxerunt seu duci fecerunt seu faciunt & de premissis plenius veritatem et ad omnes illos quos inde culpabiles invenitis arestand' & capiend' & in prisiona nostra salvo custodiri faciend' donec aliud inde precepimus necnon ad equos sive boves currus & carectas naves vel batellos quos in ducendo huiusmodi victualia vel alias res ad partes predictas ex causa predicta inveniri contingit et etiam ipsa victualia & res ad opus nostrum seiscind' ita quod de eisdem vel eorum pretio nobis respondeat' put justum fuit & ad diligens scrutinium de Scotis qui infra regnum nostrum ex causis predictis veniunt tam infra libertates quam extra faciend' & ad eos omnes insequend' arestand' & capiend' & in prisiona nostra salvo custodiri faciend' ut predictum est Assignavimus etiam vos conjuncti & divisim ad custodiend' Aquam de Sulwath & partes adjacentes infra com' predictum ita quod ductio sive cariagiū victualium aut aliarum rerum ad partes Scotie nullatenus fiat in futurum sub penis superdictis Et ideo vobis mandamus quod premissa omnia & singula in com' predicto tam infra libertates quam extra vos & quilibet vestrum faciatis & expleatis in forma superdicta Et ut premissa melius facere valeatis tenore presentium damus in mandatis vic' nostro com' predicti necnon omnibus & singulis ballis ministris & fidelibus nostris de com' predicto tam infra libertates quam extra quod vobis & cuilibet vestrum in premissis faciend' & explend' pareant & intendant put & quando per vos & aliquem vestrum super hoc fuerint requisiti vel premuniti ex parte nostra In cujus &c.

T. R. apud Staunford secundo die Jun'. Per ipsum regem & cons'.

De puniendo illos in balliva constabularii castri Crakfergus in Hibernia, qui victualia vel alias res Scotis vehunt vel vendunt, de incarcerando emptores Scoticos, et de custodiendo loca in balliva predicta.

Membr. 18
dorfo.
Staunford,
8 Jun.

R. dilecto & fidei suo Roaldo de Rychemond constabular' castri nostri de Crakfergus in Hibernia salutem Sciatis quod cum pluries ante hec tempora tam in balliva vestra quam alibi in dicta terra nostra Hibernie publice proclamatum & ex parte nostra inhibitu fuisse ne qui sub gravi forisfura nostra armaturas victualia vel alias res quascumque per sustentatione vel confortatione Scotorum inimicorum & rebellium nostrorum ad partes Scotie ducunt seu duci facerent quovis modo Et intelleximus quod plures homines in balliva vestra & etiam quidam de Scotis inimicis & rebellibus nostris armaturas victualia & alias res diversas in partibus predictis sepius per miserunt sive emerunt & ea ad partes Scotie per sustentatione & confortatione dictorum inimicorum nostrorum sepius duxerunt

& duci fecerunt & indies faciunt in nostri contemptum & contra proclamationem & inhibitionem predictas unde plurimum conturbamur Nos remedium in premissis apponere volentes put decet assignavimus vos ad inquirend' per sacrum pborum & leg' hominum de balliva vestra tam infra libertates quam extra per quos &c. de nominibus illorum qui victualia vel alias res quascumque ad partes Scotie duxerunt vel duci fecerunt sive faciunt & custodiri donec aliud inde precepimus necnon ad equos boves currus & carectas naves & batellos quos in ducendo huiusmodi victualia vel alias res ad partes Scotie predictas ex causa predicta inveniri contingit & etiam ipsa armaturas victualia & res ad opus nostrum seiscind' ita quod de eisdem vel eorum pretio nobis respondeat' put justum fuit & ad diligens scrutinium de Scotis qui infra ballivam vestram predictam ex causis predictis venerunt tam infra libertates quam extra faciend' & ad eos omnes insequend' & capiend' & in prisiona nostra salvo custodiri faciend' ut est dictum necnon ad custodiend' omnia loca infra ballivam vestram ita quod ductio sive cariagiū victualium aut aliarum rerum ad partes Scotie nullatenus fiat in futurum sub penis superdictis Et ideo vobis mandamus quod premissa omnia & singula in balliva vestra tam infra libertates quam extra facere & expleatis in forma superdicta Et ut premissa melius facere valeatis tenore presentium damus in mandatis omnibus ballis ministris & fidelibus nostris de balliva vestra tam infra libertates quam extra quod vobis in premissis faciend' & explend' pareant & intendant put & quando per vos super hoc fuerint requisiti vel premuniti ex parte nostra In cujus &c.

T. R. apud Staunford secundo die Junii.

Per ipsum regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod redditus et piscaria, antiquitus data pro sustentatione pontis Berewici super Twedam, et in ejus manum capta, majori et communitati Berewici restituantur, ut in deposito conserventur pro constructione pontis. In hoc mandato sunt nomina multorum vicorum et locorum in Berewico.

R. dilecto amico suo Thome de Burgh cancellar' suo de Berewico super Twedam salutem Quia accepimus per inquisitionem per dilectum & fidelem nostrum Antonium de Lucy custodem dicte ville de Berewico & justit' nostrum Laudon' & vos de mandato nostro captam & in cancellar' nostra retinere

Membr. 17
Staunford,
24 Jun.

quod Elias de Wales quondam burgenis dicte ville dedit in feodo per sustentatione pontis ville predicte decem & septem solidatas & novem denariatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in Suigate quod est in manu nostra per forisfura Ferini Gley & quod idem Elias dedit per sustentatione pontis predicti octo solidatas & novem denariatas annui redditus exeuntes de quodam alio ten' in eodem vico quod est in manu nostra per forisfura Rogi de Nesbyt

et quod Johannes de Rothebyry dedit per sustentatione ejusdem pontis tres solidatas & quatuor denariatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in Narougate quod est in manu nostra per forisfura Henr' le Taillour

et quod Wiffridus Aurifaber dedit per sustentatione dicte pontis decem solidatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in Ravenesden quod est in manu nostra set qua causa ignorat' & totaliter vastat'

et quod Ingelramus de Colonia dedit per sustentatione dicte pontis viginti & sex solidatas & octo denariatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in eodem vico quod est in manu nostra & totaliter vastat'

et quod Rogus Todde dedit per sustentatione dicte pontis quatuor solidatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in eodem vico quod est in manu nostra set qua causa ignorat' & totaliter vastat'

& quod Riccus de Bardenay dedit per sustentatione dicte pontis octo solidatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in eodem vico quod est in manu nostra per defectu heredis & totaliter vastat'

et quod Thomas de Murref dedit per sustentatione dicte pontis quadraginta solidatas annui redditus exeuntes de quodam ten' in Crossigate quod est in manu nostra per forisfura Andree Barber

et quod Arnaldus Skynner dedit per sustentatione dicte pontis decem solidatas & decem denariatas annui redditus exeuntes de quodam

A.D. 1337. quodam ten' in eodem vico quod est in manu nra p forisftm Warini de Coldyngham